
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4195571 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 250 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím k prodeji rodinný dům v Kožlanech v ulici Pražská. Dům
se nachází na velmi klidném a žádaném místě v centru obce ,
nedaleko základní školy. Součástí prodeje je včelín , který je
umístěn v lese nedaleko pozemku. Dům je připraven k celkové
rekonstrukci a čeká na své nové majitele. Krásný a velký
pozemek, který skrývá spousty možností k využití. Veškerá
občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti . Kralovice cca 4
km. Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, ráda vám vše
vysvětlím a dům ukáži.

ID inzerátu ESO: 4195571
Inzerát vydán: 25.10.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900852676
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 1000 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 852676

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


